巴南发改审发〔2022〕50号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网

新改建项目概算暨投资计划的批复
重庆市巴南区住房和城乡建设委员会：

你单位《关于申请下达巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网新改建项目概算暨投资计划批复的函》（巴住建函〔2022〕12号）已收悉。根据重庆集锦工程管理有限公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网新改建项目纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网新改建项目（2019-500113-48-01-082785）。
二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区李家沱街道娄溪沟片区。
四、建设规模及主要建设内容：该项目根据建设工程规划许可证，共有2个类型。其中巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网新改建项目（污水管道）长度为1399米，管径为DN400-800毫米；巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网新改建项目（雨水管道）长度为416米，管径为DN400-800毫米。临时管网共有2条，其中污水管道长度为8484米，管径为DN200-400毫米；雨水边沟长度为1157米，边沟规模B×H（米）为0.3×0.4（米）。

五、工程总投资约4857.15万元。其中：建筑安装工程费3671.55万元，工程建设其他费用954.31万元，预备费231.29万元。资金来源：中央补助资金，不足部分自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《巴南区政府投资项目管理办法》（巴南府发〔2014〕49号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网新改建项目总概算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年2月15日

	附件：

	巴南区娄溪沟箱涵流域排水管网新改建项目总概算表

	序号
	工程和费用名称
	审定金额

（单位：万元）
	备 注

	一
	工程费用
	3671.55

	1
	龙洞湾排水工程
	1736.85

	2
	凯恩国际排水工程
	426.61

	3
	渝南大道排水工程
	148.45

	4
	娄八路排水工程
	92.06

	5
	渝南分流道排水工程
	1244.08

	6
	箱涵清淤
	23.50

	二
	工程建设其他费用
	954.31

	（一)
	前期费用
	400.00

	1
	征地费用
	0.00

	1.1
	土地征地及补偿费
	0.00

	2
	综合管网迁改及切割补偿费
	400.00

	(二)
	与项目建设有关的其他费用
	554.31

	1
	场地准备费及临时设施费
	0.00

	2
	项目建设管理费
	47.06

	3
	工程建设监理费
	92.44

	4
	招标代理服务费
	15.90

	5
	招标交易服务费
	0.00

	6
	前期工作费
	5.00

	6.1
	可研编制及评估费
	0.00
	勘察设计合同

	6.2
	环境影响和评估费
	5.00

	6.3
	地质灾害危险性评估费
	0.00

	6.4
	社会稳定风险评估费
	0.00

	6.5
	地质灾害危险性评估费
	0.00

	7
	工程勘察费
	272.00
	勘察设计合同

	8
	工程设计费
	0.00

	9
	咨询费
	55.29
	渝价〔2013〕428号

	9.1
	设计咨询费
	0.00

	9.2
	概算审核费
	4.81
	渝价〔2013〕428号

	9.3
	工程量清单及组价编制及审核费
	11.76
	渝价〔2013〕428号

	9.4
	施工阶段工程造价全过程控制费
	38.72
	渝价〔2013〕428号

	10
	工程保险费
	12.85
	2021年概算编制办法

	11
	安全生产保障费
	0.00

	12
	管道CCTV内窥检测费
	23.77
	暂估，按20元/m计算

	13
	占道及施工交通组织费
	30.00
	暂估

	三
	预备费
	231.29
	（一+二-征地拆迁费）*5%

	1
	基本预备费
	231.29

	四
	第一至三部分合计
	4857.15

	五
	建设期贷款利息
	0.00

	六
	建设工程总概算（一+二+三）
	4857.15

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年2月15日印发
　―2―

－2－